
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

В соответствии Федеральным законом от 17.01.1992 № 2202-1 «О 

прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора                        

г. Североморска от 31.05.2017 № 8-201в-2017 на Решение Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск от 29.06.2010 № 32 «О порядке и сроках предоставления 

должностными лицами органов местного самоуправления и органами местного 

самоуправления Главе ЗАТО г. Североморск муниципальных нормативных 

правовых актов и сведений для последующего их представления в 

уполномоченный орган по ведению регистра муниципальных нормативных 

правовых актов Мурманской области», 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

  

1. Признать обоснованным протест прокурора г. Североморск от 

31.05.2017 № 8-201в-2017.  

2. О результатах рассмотрения протеста сообщить в прокуратуру                  

г. Североморска в письменной форме. 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                                                            А.П. Абрамов 

от 03.08.2017 г.                                                                                                № 244 

 

О протесте прокурора г. Североморска 


